

after MMGSY (SC) 2018-19-2020-21

Agreement No - 25-585/2022-23

# Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

ग्रामीण कार्य विभाग

DIVISION

कार्य प्रशिक्षण विभाग

ग्रामीण कार्य विभाग

SUB-DIVISION

कार्य अवर प्रशिक्षण

वेरिफिकेशन

MBN-6-

506

Chauhan, Kumar.

~~Not a part~~

### Abstract of Cost

- 39.12 m<sup>3</sup> of y vide P.No - 36

② 386.14/-

|      |          |
|------|----------|
| Rs - | 15106.00 |
|------|----------|

- (2) making up of Berms / Shoulder, stripping excess soil -

152.15 m<sup>2</sup> Dry wide P.No-37

② 57.38/-

Re - 8727.00

- (3) maintenance of CD works (Home Pipe color)

|        |     |      |       |      |
|--------|-----|------|-------|------|
| 2 No's | Qty | vide | p. No | - 37 |
|--------|-----|------|-------|------|

② 1130.679-

|       |           |
|-------|-----------|
| $R_s$ | - 2261.00 |
|-------|-----------|

- (4) maintenance of Road Sign -

0.08 Km Qty vide P.No- 37

© 1077.82/-

|    |   |       |
|----|---|-------|
| Rs | - | 86.00 |
|----|---|-------|

| Particulars                                                                                               | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                           | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (5) maintenance of 200m and km stones<br>0.10 km dty vide P.No-37                                         |                               |    |    |    |                  |
| @ 628.23/-                                                                                                |                               |    |    |    | Rs- 60.00        |
| (6) cutting of branches of tree and shrubs<br>2 No dty vide P.No-37                                       |                               |    |    |    |                  |
| @ 109.74/-                                                                                                |                               |    |    |    | Rs- 219.00       |
| (7) cutting of shrubs from roadway<br>6 No dty vide P.No-37                                               |                               |    |    |    |                  |
| @ 6.73/-                                                                                                  |                               |    |    |    | Rs- 40.00        |
| (8) Trimming of grass and weeds -<br>13.5 m <sup>2</sup> dty vide P.No-37                                 |                               |    |    |    |                  |
| @ 2.24/-                                                                                                  |                               |    |    |    | Rs- 30.00        |
| (9) white washing of parapet wall of CD<br>work and tree trunks -<br>40.5 m <sup>2</sup> dty vide P.No-38 |                               |    |    |    |                  |
| @ 16.41/-                                                                                                 |                               |    |    |    | Rs- 665.00       |
| Total -                                                                                                   |                               |    |    |    | 27149.00         |
| Add Cr.S.T. 12% =                                                                                         |                               |    |    |    | 3258.00          |
| Add Labour cess 2% =                                                                                      |                               |    |    |    | 272.00           |
| Total -                                                                                                   |                               |    |    |    | 30679.00         |
| Less 11.06% =                                                                                             |                               |    |    |    | 3393.00          |
| Total =                                                                                                   |                               |    |    |    | 27286.00         |

Continuation

30/1/24  
 30/1/24  
 A.E.  
 30/1/24  
 A.E.  
 30/1/24  
 A.E.